
W lewym górnym rogu dokumentu 
pieczęć podłuŜna Burmistrz Lądka-Zdroju 
 

INFORMACJA 
BURMISTRZA L ĄDKA-ZDROJU 

z dnia 21 października 2014 r. 
o wynikach ustnych przetargów nieograniczonych na sprzedaŜ nieruchomości stanowiących 

własność Gminy Lądek-Zdrój 
 
 

          Na podstawie § 12 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. (Dz.U. z  
2004 r., poz. 2108 ze zm.) Burmistrz Lądka-Zdroju informuje, Ŝe dnia 13 października 2014 r. w 
Urzędzie Miasta i Gminy Lądek-Zdrój zamknięto przetargi na sprzedaŜ z zasobu mienia 
komunalnego Gminy Lądek-Zdrój niŜej opisane nieruchomości:  
 
1. LADEK-ZDRÓJ, ul. Bema , nieruchomość zabudowana oznaczona jako działka nr 459/1 AM-
12, obręb Stary Zdrój o pow. 0,0652 ha, dla której prowadzona jest księga wieczysta 
SW1K/00053141/5. Na przedmiotowej nieruchomości posadowiony jest budynek gospodarczy, 
częściowo podpiwniczony o powierzchni uŜytkowej 58,57 m². Działka przeznaczona do zabudowy 
na cele usługowe a w części zabudowanej na cele mieszkaniowe. Cena wywoławcza – 84 100 zł. 
 
2. LADEK-ZDRÓJ, ul. Słodowa 25, samodzielny lokal mieszkalny nr 3, połoŜony na I piętrze 
budynku składający się z: 1 pokoju, kuchni i kotłowni o powierzchni uŜytkowej 40,61 m². Budynek 
posadowiony jest na nieruchomości oznaczonej jako działka nr  162/4 AM-5, obręb Stare Miasto o 
pow. 0,0169 ha, dla której prowadzona jest księga wieczysta SW1K/00046271/3. Udział we 
wspólnych częściach budynku i współuŜytkowaniu wieczystym gruntu wynosi 20/100. Cena 
wywoławcza – 50 000 zł.   

Przetargi  zakończyły się wynikiem negatywnym gdyŜ nikt nie przystąpił do przetargu i nie 
wpłacił wymaganego wadium w wyznaczonym terminie.  

Informację niniejszą podaje się do publicznej wiadomości na okres 7 dni, tj. od dnia 21.10.2014r. – 
28.10.2014r. poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeniowej. w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy 
w Lądku-Zdroju przy ul. Rynek 31, a takŜe na stronach internetowych tut. Urzędu w Biuletynie 
Informacji Publicznej w zakładce-Nieruchomości komunalne. 

 

 
 
                                                                    W prawym dolnym rogu dokumentu pieczęć       
                                                                                          podłuŜna o treści „Z upowaŜnienia Burmistrza ZASTĘPCA 
                                                                                          BURMISTRZA LĄDKA-ZDROJU mgr Łukasz Waluś”-   
                                                                                          podpis nieczytelny. 
 
 
Informację wytworzył: Justyna PoŜarycka 
Informację zweryfikował: Jolanta Pelczarska 
Data wytworzenia: 21.10.2014 r. 

 
 


